
Dražby

Deň vydania: 09.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 48/2023

X017263

Číslo exekučného konania: EX 10071/16

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Jozef Buri

Ku Bratke 3

Levice

934 05

Ku Bratke 3, 934 05 Levice

09:00

19.04.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Vlastník:

Sídlo:

Podiel:

Dana Štefan, r. Dana, nar. 18.01.1950 a Danová Viera, r. Šalková, nar. 30.01.1953

obaja Blagoevova 22, Bratislava

1/1

08.03.2023Dátum vyhlásenia termínu dražby:

Znalecká hodnota:

Reálna hodnota:

Výška zábezpeky:

Spôsob zaplatenia:

Typ ceny:

Najnižšie podanie:

Číslo bankového účtu:

Závady, ktoré musí vydražiteľ prevziať
bez započítania na najvyššie podanie:

Prechod závad a úžitkov z nehnuteľnosti:

Spôsob zaplatenia najvyššieho podania:

Číslo bankového účtu najvyššieho podania:

Odovzdanie:

89.900,00

89.900,00

44.950,00

Podľa znaleckého posudku

Hotovostne, Prevodom

SK80 0900 0000 0050 4007 1033, VS 1007116

89.900,00

Hotovostne, Prevodom

SK80 0900 0000 0050 4007 1033, VS 1007116

neboli zistené

po udelení príklepu

v súlade s Exekučným poriadkom

09:00Čas obhliadky:

12.04.2023Dátum obhliadky:

Obhliadka nehnuteľností, ktoré sa budú dražiť, sa uskutoční dňa 12.04.2023 o 09:00
hod. na adrese J. Dalloša č. 34 v obci Sládkovičovo na základe predchádzajúcej
písomnej žiadosti doručenej exekútorskému úradu najneskôr predchádzajúci
pracovný deň pred termínom obhliadky.

Ďalšie informácie:

J. Dalloša 34, SládkovičovoMiesto obhliadky veci:

Predmet dražby

Nehnutelnosť

Kataster:

Číslo listu vlastníctva: 2089

Obec:

Sládkovičovo

Okres: Galanta

Sládkovičovo

Parcela

Výmera:

Druh:

993

539

Zastavaná plocha a nádvorie

Parcelné číslo:

Pracelné číslo:

Druh stavby:

Stavba

9 - bytový dom

Supisné číslo: 1352

993

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Dražby

Deň vydania: 09.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 48/2023

o.č. 34,35,36 - byt č. 9, vchod 34, 4.p.Popis stavby:

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


